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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :  GAJD Company – shpk   

Adresa: Gjirokastër Tepelenë, Zona Kadastrale Nr. 3574, Nr Pasurie 8/22.  

Numri i NIPT-it : K79631501Q 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 05.05.2025. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

Adresa Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

Tel/Faks 0696046407 

E-mail kontakt@ukl.al ; 

  

2. Lloji i procedurës: Proçedure E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës Blerje Matësa uji dhe Rakorderi, për nevojat e Shoqërisë Marrëveshje Kuadër  

me një operator ekonomik ,ku të gjitha kushtet  janë të përcaktuara me afat kohor 12 muaj.   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit . REF-39347-02-26-2025 

 

5. Fondi Limit 7 276 717 (shtatë milion e dyqind  e shtatëdhjetë e gjashtë  mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjet) lekë pa T.V.Sh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit Data 

10/04/2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Minikontrata 1 (parë) 

    

Vlera 
3 540 720 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë_ 

 Minikontrata 1 (parë)   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : ALPHA SOLUTIONS GROUP 

Adresa: Fier, Lagjia Apolonia, Rruga Apolonia, Pallat, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8534, Pasuria Nr. 

3/5-N22 

Numri i NIPT-it   L63620402U 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Minikontrata 1 (parë) 06/05/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

E-mail:              prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje oksigjen,acetilen” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 41567-03-18-2025     

 

5. Fondi Limit : 2,104,050 (lekë pa TVSH) 


